
Informace
Strava: dvakrát svačina, jednou oběd
pitný režim.
Úrazové pojištění: Ano
Lokality: Hakim Gym Kladno NC Oáza
Arménská.
Při vhodném počasí venkovní aktivity.

Naši lektoři: Jsou kvalifikovaní instruktoři a
trenéři s dlouhodobými zkušenostmi v oblasti
sportu a spolupráce s dětmi.

Platební podmínky: Po vyplnění přihlášky musí
být do 7 dní poslána záloha.
7 dní před začátkem příměstského tábora
uhrazen celý doplatek.

Informace k platbám Vám budou zaslány po
vámi vyplněné přihlášce následně na e-mail.
Na žádost je možné zaslat fakturu nebo potvrdit platbu formulářem
pro zdravotní pojišťovnu kterou si rodiče obstarávají sami.

Storno podmínky příměstského tábora
Zrušení tábora v předstihu tří měsíců je bezplatné, od tří do

jednoho měsíce od nástupu pak vyjde na 40 procent. Lhůta
kratší než měsíc, ale delší než týden znamená 70procentní



storno poplatek a zrušení v průběhu týdne před začátkem
vyjde na 90 procent jeho ceny.


